
 
DIREZIONE GENERALE 
SETTORE COORDINAMENTO E SUPPORTO AI 
DIPARTIMENTI E AI CENTRI AUTONOMI DI SPESA 
 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo  
oasi@unipa.it - http://www.unipa.it 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’art.7, comma 6, del Decreto Legislativo n.165/01 e successive modificazioni, 
relativo al conferimento di incarichi di collaborazione mediante procedure di 
valutazione comparativa; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti 
esterni all’Università degli Studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.lgs. 
165/2001 (D.R. n. 2337/2021 del 25/05/2021); 

VISTO l’avviso, prot. n. 92790 del 04/06/2024, rep. Decreto n. 5362/2024, per 
l’affidamento di n.4 incarichi di lavoro autonomo – prestazione d’opera intellettuale ad 
esperti di particolare e comprovata specializzazione per la prestazione d’opera 
professionale per la durata di 1 anno, con specifico riferimento alla gestione 
amministrativa da espletarsi nell’ambito della gestione e rendicontazione dei progetti 
finanziati PRIN e bandi a cascata finanziati su fondi del PNRR; 

CONSIDERATO che il 20 giugno 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle 
istanze di partecipazione da parte dei candidati; 

CONSIDERATO che occorre nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione 
delle istanze di partecipazione pervenute; 
 
 

DISPONE 
 
La Commissione giudicatrice preposta alla procedura comparativa per l’affidamento di 
n. 4 incarichi di lavoro autonomo – prestazione d’opera intellettuale ad esperti di 
particolare e comprovata specializzazione per la prestazione d’opera professionale per 
la durata di 1 anno, con specifico riferimento alla gestione amministrativa da espletarsi 
nell’ambito della gestione e rendicontazione dei progetti finanziati PRIN e bandi a 
cascata finanziati su fondi del PNRR,di cui all’avviso citato in premessa, è così 
composta: 
 
Prof. Andrea Pace      Presidente 
Dott.ssa Maria Talento        Componente 
Dott.ssa Margherita Morana Componente 
Dott. Mario Buttitta  Segretario 
 
 

                                         Il Direttore Generale 
          Dott. Roberto Agnello 
 


		2024-06-24T13:06:08+0000
	Roberto Agnello




